

**Cenová nabídka na stavební práce v objektu Ve Smečkách 33, Praha 1 - příprava pro instalaci 16 ks aquamatů**

položka	MJ	počet	cena/MJ	cena celkem
výsekání drážek pro instalaci připojení vody	mb	35	750,00	26 250,00
demontáž SDK stropu	m2	49	330,00	16 170,00
elektroinstalace	mb	69	680,00	46 920,00
dodávka a montáž instalačního materiálu	mb	73	950,00	69 350,00
montáž SDK stropu	m2	49	750,00	36 750,00
zednické začistění vč. dodávky obkladu a dlažeb	m2	65	830,00	53 950,00
výmalba	m2	170	65,00	11 050,00
úklid přesun hmot	kpl	1	25 000,00	25 000,00

**celkem bez DPH**

**285 440,00**

V Praze dne 15.4.2019